Mense Septembri 1818 Novitiatus illuc  
transferatur. Erunt Novitii Scholastici  
quinque: Coadjutores 7. Forte plures tum  
Scholastici tum Coadjutores. P. Henney of Petrus  
erit Magister Novitiorum.

In eadem domo Novitiatus admittentur  
Convictores pueri qui preparabuntur ad  
Scholas nostras et inde mittentur Glucias  
in Collegium nostrum. Habitebunt omnino  
separati a Novitiis, sicut in Anglia in  
Stodder place.

Distat Rahan Glucias milliaribus 50.  
Abuntur Socii in Collegio Glucenensi tum  
ex annuis convictorum pensionibus, tum ex  
pradio proprio quod ad alendos Socios 15 vix  
sufficit.

Residentia Dubliniensis nil habet proprii  
nisi domum et Capellam.